Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
MARCA: STAMPLAC
FABRICANTE: STAMPLAC
MODELO/VERSÃO: UR1

Valor total do grupo: 2.844,30
Valor total da proposta: 2.844,30

O valor total dessa proposta é de R$2.844,30 (dois mil e oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 16.622-7
Agencia: 3039-2

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: até 30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 12 meses para os itens 01, 02, 03 e 04 e 36 meses para o item 13.